[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

______________                                         с. Михайловка                                              №_______
О внесении изменений в постановление администрации Михайловского муниципального района от 05.06.2014 г. № 670-па «Об утверждении порядка ведения реестра маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования между поселениями в границах Михайловского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Михайловского муниципального района от 05.06.2014 г. № 670-па «Об утверждении порядка ведения реестра маршрутов регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования между поселениями в границах Михайловского муниципального района» следующие изменения:
1.1. Пункт 4 Приложения № 1 «Порядок ведения реестра регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования между поселениями в границах Михайловского муниципального района» изложить в новой редакции:
«4. В Реестр вносятся следующие сведения:

1) регистрационный номер маршрута в реестре;

2) присвоенный порядковый номер маршрута;

3) наименование маршрута в виде наименований начального остановочного пункта и конечного остановочного пункта;

4) наименования промежуточных остановочных пунктов;

5) наименования улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок;

6) протяженность маршрута регулярных перевозок;

7) порядок посадки и высадки пассажиров;

8) вид регулярных перевозок;

9) виды и классы транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок, максимальное количество транспортных средств каждого класса;

10) экологические характеристики транспортных средств;

11) дата начала осуществления регулярных перевозок;

12) наименование, место нахождения юридического лица, фамилия, имя отчество индивидуального предпринимателя, осуществляющих перевозки по маршруту.»
1.2. Приложение к порядку ведения реестра регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом общего пользования между поселениями в границах Михайловского муниципального района изложить в новой редакции:
Реестр

регулярных перевозок пассажиров и багажа
автомобильным транспортом общего пользования между поселениями

в границах Михайловского муниципального района
	Регистрационный номер маршрута
	Порядковый номер маршрута
	Наименование маршрута, наименование начального остановочного пункта и конечного остановочного пункта
	Наименования промежуточных остановочных пунктов
	Наименования улиц, автомобильных дорог по маршруту
	Протяженность маршрута, км
	Порядок посадки и высадки пассажиров
	Вид регулярных перевозок
	Вид, класс и максимальное количество транспортных средств каждого класса
	Экологическая характеристика транспортных средств
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, место нахождения юридического лица, ФИО индивидуального предпринимателя, осуществляющих перевозки по маршруту

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

2. Муниципальному казённому учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района В.Г.Смирнову.
И.о.главы Михайловского муниципального района –

Главы администрации района                                                       В.В.Архипов